
Piilolan polku - uusi vaellusreitti Suomesta Norjaan  

Piilolan polku yhdistää Vätsärin erämaa-alueen Suomessa ja Övre-Pasvikin kansallispuiston 
Norjassa. Tämä 35 km pitkä vaellusreitti vihitään käyttöönsä juhannuksen alusviikolla. Reitin 
avajaistilaisuutta vietetään 16.6.2009 Norjassa, minkä jälkeen alkaa kahden päivän mittainen 
opastettu vaellus Piilolan polulla. Vaellus päättyy 18.6. juhlatilaisuuteen Suomen Nellimissä. 
Piilolan polku on syntynyt Pasvik-Inari -alueen kolmikantayhteistyössä, jonka osapuolina 
ovat Suomi, Norja ja Venäjä.  
  
Piilolan polku on upea vaellusreitti pohjoisen havumetsävyöhykkeen erämaassa. Reitin 
varrella kaunis vaaramaisema mäntymetsineen rytmittyy metsäisten soiden, jokien ja järvien 
mosaiikilla. Piilolan polku on yhteensä 35 km pitkä, ja 24 km reitistä on Suomen puolella. 
Norjan ja Suomen välinen raja ylitetään Piilolassa. Norjan puolella retkeilijöiden käytössä 
ovat Ellenkoian ja Piilolanportin autiotuvat, suomenpuoleisella polkuosuudella retkeilijöitä 
palvelevat Piilolan autiotupa, Nammijärven tulentekopaikka laavuineen sekä Stora Enson 
omistama tupa Kessijärvellä. Reitti on merkitty selkeästi maastoon: Norjassa reittimerkintänä 
ovat puihin ripustetut siniset puumerkit ja Suomessa siniseksi maalatut puutolpat.  
 
Schengenin sopimuksen mukaisesti Suomen ja Norjan rajan voi ylittää Piilolan polulla, kun 
mukana ei ole tullattavaa tavaraa. Vapaa liikkuminen koskee myös kolmansien maiden 
kansalaisia, joilla on viisumi tai oleskelulupa johonkin Schengen-maahan. 
 
 

TERVETULOA PIILOLAN POLUN AVAJAISVAELLUKSELLE 

Tässä on sinulle lisätietoa vaellukselle valmistautumisesta ja kuljetusjärjestelyistä 

Kuljetusaikataulu:  
Kuljetus lähtee ti 16.6.2009 klo 6:00 Ivalon uudelta linja-auto asemalta, Inarin Siidasta  klo 
6:45. Olemme perillä Övre-Pasvikin kansallispuistossa Norjassa noin klo 12 Suomen aikaa.  
 
Vaellusaikataulu:  
Piilolan polun avajaistilaisuutta puheineen vietetään Norjassa ti 16.6. arvioidusti klo 12-14. 
Avajaisten jälkeen alkaa kahden päivän mittainen opastettu vaellus Piilolan polulla. 
Mukanamme on oppaat Norjasta ja Suomesta. 
 
Vaelluksella tukeudutaan reitin varrella oleviin rakenteisiin (taukopaikat, autiotuvat), mutta 
oma teltta on suositeltavaa ottaa mukaan. Tiistaina vaelletaan noin 14 km majoittuen 
autiotuvan pihapiiriin. Toisena vaelluspäivänä, keskiviikkona, vaelletaan 15 km. Torstaille jää 
taitettavaksi noin 5 km:n matka. 
 
Vaellus päättyy to 18.6. puolen päivän maissa Nellimiin. Nellimissä on sauna, lounas ja 
päätösjuhlatilaisuus. Olemme takaisin Ivalossa arvioidusti noin klo 17. 
 
Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia, tiedotamme niistä heti ensi tilassa. 
 



OSALLISTUMISMAKSU:  
45 € sisältää kuljetukset sekä saunan ja päätöslounaan Nellimissä. Maksu kerätään matkan 
aikana, varaathan tasarahan. 
 
TERVETULOA MUKAAN! 

Sitovat ilmoittautumiset 31.5.2009 mennessä ja lisätietoja:  
Metsähallitus - Ylä-Lapin luontokeskus Siida, puh. 0205 64 7740 ja sähköp. siida(at)metsa.fi 

 


